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Godkjenningssøknad foreløpig program  Justøyfamiliens bibelcamping sommeren
2016

Saksdokumenter:
Foreløpig program 2016 signert Hanne Risvold, saksnr.13/2471-37
Fylkesmannens veiledníngsbrev til Lillesand kommune 10.2.16, saksnr.13/2471-38
Kommunelegens evalueringsrapport til Fylkesmannen 15.12.15, saksnr.13/2471-36
Revidert plan for gjennomføring av arrangementsaktiviteter og internkontroll
19.10.15, saksnr.13/2471-33
Fylkesmannens vedtak 26.6.15, saksnr.13/2471-24

Bakgrunn:
Miljø som saksfelt er interessant forså vidt som miljøet berører noe av "verdi". l vurderingen
av et miljøproblem ligger også en forventning til at man gjør seg opp en mening om hvilke
verdier man ønsker å sikre. Sagt på en annen måte, - en må gjør seg opp en mening om  i
hvilket "system" gevinsten skal opptre i.

I  denne saken som omhandler periodisk bruk  av  støykilde, skal det i henhold til Forskrift om
miljørettet helsevern, tilstrebes lavest mulig støynivå og støyen skal ikke medføre
helsemessig ulempe.

Det er kommunelegens oppfattelse, basert på dokumentasjon nevnt over, sannsynliggjort at
helseulempe foreligger og at tiltak for å regulere denne aktivitet er nødvendig. Dette er også
Fylkesmannen enig i.

Kommunelegen ser positive verdier ved begge parters utøvde aktiviteter. På den ene side
hyttebeboeres rekreasjon og hvile og på den annen side noen tusen menneskers glede over
felles aktiviteter i løpet av 5-6 uker.

Det er kommunens oppgave å foreslå forebyggende tiltak, når miljøfaktorer fører til
belastning for omgivelsene.

Fylkesmannen har gitt uttalelse, som innebærer en klar forventing om at programmet
"nedskaleres". Dette på bakgrunn av den 5,5 uker varende aktiviteten, varigheten på de
enkelte arrangementsdager og bruken av lydforsterkende utstyr til tale, sang og musikk.
Helsedirektoratets veileder IS-0327 "Musikkanlegg og helse", tilrår at naboer ikke opplever
mere enn 6 dager med arrangementer og konserter pr. år. Det tilrås færre dager om
arrangementene er sammenhengende dager. På denne måten avveies hensynet til
kulturutfoldelse opp mot hensynet til naboer som opplever støyplager.
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Vurdering:
Programforslaget for 2016 omtaler 2 konserter og en evt. konsert. I tillegg opererer
programkommentaren med  4  arrangementer (ikke benevnt konserter), som man mener " ikke
krever svært høyt lydnivà"; 2.7. - 10.7. - 15.7. - 23.7.
Kveldsmøtene begynner kl. 19.30, men programmet nevner ikke forventet varighet.
Søknaden (programmet med kommentarer) svarer ikke til de forventninger Kommunelegen
har til dokumentasjon m.h.p. hvordan JFC tenker seg à imøtekomme forskriftskrav,
anbefalingene i veiledning IS-0327 og de forventninger både kommunen v/kommunelegen
og Fylkesmannen har til arrangementssøknad.

Fylkesmannen skriver i brev til kommunen datert 10.2.16 (saksnr.13/2471-38): "Det ligger en
klar forventning om at arrangementet nedskaleres  i  2016, og at det lages gode
internkontrollrutiner for arrangementet slik at det kan dokumenteres at man holder seg
innenfor rammer som gis."
Etter kommunelegens oppfattelse er det allerede gitt en rekke anbefaling og krav i
saksdokumentene nevnt ovenfor, uten at det i mottatt søknad (program) fremgår noe om
hvordan JFC vil ivareta disse.

l kraft deleqert myndighet oq Forskrift om miliørettet helsevern qir kommuneleqen medisinsk
faglig ràd og vedtak:

"Foreløpig program for 2016" som oppfattes som mottatt søknad, kan ikke godkjennes.

JFC er velkommen til snarest og senest innen 3 uker å sende endelig revidert søknad til
kommunelegen, som svarer på de krav og forventninger omhandlet i dokumentunderlaget
nevnt over.

Avgjørelsen kan påklages til Fylkesmannen:
Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder, Postboks 788 stoa, 4809 Arendal
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Kopi Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder
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